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هشدار نماینده ولی فقیه به منتقدان بودجه 
نهادهای فرهنگی و مذهبی

بهروز- خطبه های روز گذشته نماز جمعه بجنورد نکات مختلفی را در برداشت که یکی از آن ها هشدار نماینده ولی 
فقیه به منتقدان بودجه نهادهای فرهنگی و مذهبی بود. آیت ا... »ابوالقاسم یعقوبی« همچنین فرا رسیدن زاد روز 
تولد حضرت مسیح را تبریک گفت. او در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه به چگونگی شکل گرفتن حماسه 9 
دی و لبریز شدن کاسه صبر مردم از بی حرمتی های بعد از فتنه 88 اشاره کرد. آیت ا... »یعقوبی« با استناد به سخنان 
رئیس جمهور مبنی بر این که کارها باید در اتاق شیشه ای انجام شود، اظهار کرد: این پیشنهاد خوبی است اما باید این 
شفاف سازی از مسئولان بالادستی شروع شود. امام  جمعه بجنورد با بیان این که تحریف معنای سخنان رئیس جمهور، 
تیغ انتقاد را به سمت بودجه های فرهنگی متوجه کرده است، افزود: تا رئیس جمهور موضوع شفاف سازی در بودجه 
ها را مطرح کرد عده ای به سراغ حوزه های علمیه رفتند و لبه تیز انتقادات خود را به سمت نهادهای مذهبی و فرهنگی 
بردند.رئیس شورای فرهنگ عمومی استان افزود: انتقاد از بودجه نهادهای مذهبی و فرهنگی، نقشه سوءاستفاده 
کنندگان برای منحرف شدن اذهان مردم نسبت به چپاول گران واقعی بودجه بیت المال است و مردم باید آگاه باشند 
که چرا این افراد از حقوق های نجومی و آن هایی که حق جلسه های چندین میلیون تومانی می گیرند و میلیون ها 
بودجه جذب می کنند و می بلعند و معلوم نیست به کجا می رود حرفی نمی زنند.وی افزود: حرف از شفاف سازی 
بودجه مدرسه جامعة المصطفی می زنند که در آن دانش طلبان  از همه جای دنیا می آیند و تحصیل می  کنند.  وی 
تصریح کرد: شبکه های خائن و خیانتکار، حرف رئیس جمهور را تحریف می کنند و به سراغ بودجه های فرهنگی می 
روند. مگر بودجه های فرهنگی چقدر است که حساس شده اید در حالی که  به جای زیر سؤال بردن بودجه این نهادها، 
بودجه های جاری و حق جلساتی  را که برخی ها دریافت می کنند که رقم آن قابل مقایسه نیست ببینید.خطیب جمعه 
بجنورد هشدار داد: مبادا کسی از این حرف سوء استفاده و  به بودجه های فرهنگی حمله کند که اگر این روند ادامه پیدا 
کند این تریبون کار آن ها را سخت می کند. ما نیز از همین تریبون آمار می دهیم و کسانی را که بودجه بیت المال را نه 
لقمه ای بلکه نجومی بلعیده اند و معلوم نیست که عاقبت با آن ها چه کردند، رسوا می کنیم و می گوییم چگونه چپاولگران 

بیت المال مردم را به بیراهه می برند.  
نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد: مردم آگاه باشند تا عده ای از سخنان مسئولان ما سوءاستفاده و اذهان را از 
واقعیت بیت المال منحرف نکنند.امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در آستانه روز بزرگی به نام 
9 دی قرار داریم که مردم حماسه ای ماندگار و یوم ا... بزرگی را در تاریخ انقلاب اسلامی به ثبت رساندند.وی تصریح 
کرد: مردمی که پس از انتخابات سال 88 شاهد یک فتنه فراگیر بودند  با غیرت و بصیرت دینی خود میدان را از فتنه 
گران گرفتند و آنان را به گورستان تاریخ فرستادند.امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: آن هایی که خود متقلب بودند 
پروژه تقلب در انتخابات را مطرح کردند تا به این ترتیب براندازی نظام را رقم بزنند اما صبر ملت بزرگ ایران که شاهد 8 
ماه خرابکاری، توهین به مقدسات و سوزاندن قرآن و مساجد بودند سرازیر شد و نتوانستند حمله به عزاداران و شعارهای 
ضد ولایی را تحمل کنند و روز بزرگ 9 دی را خلق کردند  که برجسته تر و سرنوشت سازتر از سایر روزها در تاریخ ما ثبت 
شد.وی افزود: چهره واقعی نقابداران آشکار شد و آن هایی که با نقاب و نفاق با مردم حرف می زدند و رفتار می کردند 
رسوا شدند و مردم تکلیف آن ها را مشخص کردند و مردم برای بزرگداشت این روز  آماده باشند.امام جمعه بجنورد  در 
بخش دیگری از خطبه ها به فرارسیدن روز نهضت سواد آموزی نیز اشاره کرد و افزود: نهضت سوادآموزی یادگار امام 
خمینی)ره( است و آموختن سواد، خیر دنیا و آخرت را در پی دارد و به انسان در همه حال منفعت می رساند.وی افزود: 
انسان بی سواد نابیناست و برای دین و دنیا باید سواد آموخت. وی خطاب به نسل جوان گفت:  آن هایی که از تحصیل 
بازمانده اند از این  فرصت استفاده کنند و بازماندگان از تحصیل به ویژه در بین نسل جوان در نهضت سوادآموزی شرکت 
و از علم و سوادآموزی استقبال کنند.آیت ا... »یعقوبی« همچنین با اشاره به سالروز ولادت حضرت عیسی)ع( اظهار کرد: 
در قرآن حضرت عیسی)ع( را به عنوان مبشر و مصدق و مبارک معرفی کرده اند و با این که مسیح مبارک بود ولی  امروز  
برخی پیروان این حضرت از دستورات واقعی دین مسیح دور افتاده  و خشن ترین انسان های روی زمین شده اند.خطیب 
جمعه بجنورد تصریح کرد: آمریکا ادعای پیروی از حضرت عیسی)ع( را دارد اما دنیا را به خاک و خون می کشد و مرد، 
زن وکودک بی گناه را هدف گلوله های جنایتکاران قرار داده است و جز فتنه و خرابکاری از آن ها نمی بینیم و امیدواریم 
روزی برسد که ببینیم پیروان این حضرت به این سه ویژگی پایبند هستند.امام جمعه بجنورد به سخنانی از حضرت 

عیسی)ع( در مورد گناه اشاره کرد و افزود: همه پیامبران و همچنین حضرت عیسی)ع( که مظهر 
خوبی ها بود مردم را از گناه نهی کرده اند به طوری که گفته اند هر که ببیند فردی به سمت گناه قدم 
بر می دارد ، او را منع نکند و به او هشدار ندهد در گناه او شریک است، پس می بینیم که مسئله نهی 

از منکر و امر به معروف در تمام ادیان الهی است.

بام و صفی آباد امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با اشاره به شعار سال مبنی بر »اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال« 

گفت: مردم کماکان در ماه های پایانی سال منتظر تحقق وعده های ریاست جمهوری و دولت 
در مسیر جلوه عملی شعار سال هستند.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با بیان این که بسیاری 
حقوق شهروندی را با آب و تاب در صدر دیدگاه های خویش قرار می دهند ابراز کرد: آیا ایجاد 

شغل برای جوانان، تسهیل ازدواج و تامین مسکن جوانان جزو حقوق شهروندی نیست؟

اسفراین  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین عزل و نصب های منتسب به انتخابات را قابل تامل خواند و گفت: شایسته سالاری  
به توسعه و بالندگی منتهی می شود.حجت الاسلام »محمدیان« با بیان این که فرهنگ مهدویت باید مورد توجه 
قرار گیرد افزود: بهره گیری از زندگی اهل بیت)ع( امری مهم است.وی با ابراز نگرانی از وضعیت موجود اشتغال 

ابراز کرد: باید آتش به اختیار برای حل مشکلات و معضلات جوانان ورود پیدا کنند.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
با تبریک سالروز میلاد حضرت مسیح )ع( و همچنین گرامی داشت روز ایمنی در  معینی-  امام جمعه جاجرم 

برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی گفت: ضرورت دارد به اصول فنی و مهندسی ساخت 
بناها توجه کنیم و با توجه به این که این روزها شاهد وقوع زلزله در کشور هستیم باید برای حفظ 
و استحکام بناها تلاش کنیم.حجت الاسلام »موسوی« افزود: اگر می خواهیم در برابر آسیب ها 

بیمه شویم باید به قرآن و عترت تمسک بجوییم.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
باران  که  شود  می  این  سیاسی  و  اجتماعی  اخلاقی،  دینی،  های  هنجارشکنی  اثرات  گفت:  قاضی  جمعه  امام 

کنند. فلج  را  کشور  اقتصاد  کار  مدیریت،  بدترین  با  نالایق  مدیران  و  شود  فراوان  زلزله  و  نبارد 
حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: اگر افراد جامعه به فرمان ولایت گوش جان نسپارند و به 
حقوق یکدیگر تجاوز کنند، به ویژه حق ولایت را نادیده بگیرند، دشمن بر آنان مسلط و بلایای 

آسمانی نازل می شود.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه گفت: امروزه معیشت، کار، ازدواج و زندگی دغدغه اصلی مردم شده 

است و مسئولان در خصوص رفع مشکلات موجود در جامعه چاره اندیشی کنند.حجت الاسلام 
»احمدزاده« افزود: وجود بیکاران چند میلیونی، وجود بیش از دو میلیون معتاد در کشور، وجود 

جوانان ازدواج نکرده نشانه کم کاری در کشور است و مسئولان امر این مشکلات را مسئله اول 
کشور بدانند و برای این مشکلات راه حل هایی پیدا کنند.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه با تاکید بر پند آموزی از سیره امیر المومنین )ع( گفت: اجرای 
عدالت در جامعه و صداقت در گفتار و عمل از وظایف مسئولان در نظام اسلامی است.حجت 

الاسلام »تاتاری« با اشاره به نبود کارخانه های اشتغال زا در این شهرستان افزود:  فرزندان 
این شهرستان مدارک دانشگاهی کسب کرده اند و جویای کار هستند. 

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با اشاره به برگزاری اجلاس سراسری نماز با حضور اندیشمندان و بزرگان 
گفت: این اجلاس یکی از بهترین اجلاس ها برای مسلمانان است.حجت الاسلام »سلیمانی« با 
اشاره به تظاهرات مردم انگلیس برای جلوگیری از ورود ترامپ به این کشور افزود: مردم انگلیس، 

ترامپ را یک نژادپرست و خودکامه می دانند و حاضر نیستند به کشور شان قدم بگذارد.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در اسفراین 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با بیان این که وحدت و هماهنگی مورد پسند عقل و دین است، گفت: یکی از تدابیر حضرت امام 

)ره(، ایجاد اتحاد و وحدت در همه عرصه ها و اقشار به خصوص در نهادهایی مثل حوزه و دانشگاه 
با اشاره به اقدام رئیس جمهور آمریکا در انتخاب قدس به  است.  حجت الاسلام »نادعلیزاده« 
عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی افزود: این اقدام، اعلان یک جنگ و عملیات روانی برای سنجش 

میزان حساسیت کشورهاست و کشورهای اسلامی به آن واکنش تندی نشان دادند.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با تبریک سالروز ولادت حضرت عیسی مسیح )ع( گفت: معجزه 
و اراده الهی مقدمات وجودی حضرت عیسی)ع(  را از مادری پاکدامن فراهم کرد.حجت الاسلام 

»نوروزی« با اشاره به ۵ دی ماه، روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش بلایای طبیعی افزود: در کشور 
ما زلزله بسیار اتفاق می افتد و مردم باید برای رویارویی با آن آمادگی کامل داشته باشند.

شیروان امام جمعه موقت شیروان؛ حجت الاسلام »عزیزی«
با تبریک سالروز میلاد حضرت مسیح )ع( گفت: دوم دی ماه سالروز  امام جمعه موقت شیروان  عوض زاده- 
ما  کشور  در  سوادی  بی  کنی  ریشه  در  عمیق  تاثیری  که  است  )ره(  امام  فرمان  به  آموزی  سواد  نهضت  تشکیل 

داشت.
حجت الاسلام »عزیزی« با اشاره به تصویب پیشنویس قطعنامه مخالفت با تغییر وضعیت قانونی قدس در مجمع 
کشور  این  های  سیاست  و  آمریکا  به  نه  پیشنویس  این  به  کشور   ۱۲8 موافق  رای  افــزود:  ملل  سازمان  عمومی 

استعمارگر بود و نشان دهنده انزوای بیش از پیش آمریکا و رژیم اشغالگر قدس در بین سیاستمداران دنیاست.

فاروج  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »وطنخواه«
امام جمعه موقت فاروج با تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت امام حسن عسکری)ع(، به بیان ویژگی  میم پرور- 
های مبارزات سیاسی و زندگی اجتماعی ایشان پرداخت و افزود: با وجود همه فشارها، کنترل ها و مراقبت های 
عسکری)ع(  امام حسن  توسط  علمی  و  اجتماعی  سیاسی،  های  فعالیت  سلسله  یک  عباسی،  حکومت  وقفه  بی 
با گرامی داشت  با افکار ضد اسلامی صورت گرفت.حجت الاسلام »وطنخواه«  در راستای حفظ اسلام و مبارزه 
حماسه 9 دی ماه ابراز کرد: این حماسه، سرفصلی نو در تاریخ انقلاب اسلامی و روز بصیرت و وقت شناسی است.

سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »گلی«
امام جمعه موقت سنخواست با اشاره به ۵ دی روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش بلایای طبیعی گفت: زلزله یادآور 
زلزله عظیم قیامت است و اگر بناها خوب کار شده و نظارت دقیق باشد، خسارت کمتر خواهد بود.حجت الاسلام 

»گلی« افزود: اگر در هر نقطه ای از جهان مظلومی باشد ایران از او دفاع می کند.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با تبریک سالروز میلاد حضرت مسیح)ع( در رابطه با توطئه های استکبار جهانی 

گفت: امروز استکبار همان گونه که درصدد منزوی کردن اسلام در افکار جهانی است، همین 
شیوه مبارزه را علیه مسیحیت در دستور کار دارد و هدف استکبار از بین بردن ادیان الهی است.  

اقتصاد  مقابل  نقطه  درست  کلان  بانکی  سودهای  امروزه  افزود:  »محمدی«  الاسلام  حجت 
مقاومتی، تولید و اشتغال است و مردم از این موضوع رنج می برند.


